1

•

•

•

Câmara Municipal de Campina Verde
Estado de Minas Gerais

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 001/2023
4

DISPÕE SOBRE AS COMISSÕES PERMANENTES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA VERDE MG

A Câmara Municipal de Campina Verde-MG, usando de suas
prerrogativas, APROVA e a Mesa Diretora, através de seu
Presidente, PROMULGA a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1° - As Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Campina Verde,
para o 3.0 Período Legislativo da 19ª Legislatura serão assim constituídas:

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL:

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO:

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA:

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS:

COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INDÚSTRIA:

Parágrafo Único - Os Presidentes de cada Comissão Permanente serão eleitos
por seus respectivos membros.

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 12 de janeiro de 2023

. -,

Vereado·-.-. GO CAMARGOS GO lf'b+lr1:::-v- ~---:--. ___ .. _,. _____ _

Presidente da Câmara Municipal CÂMARA MUNiCIPAL
CAMPiNAVERDE

,, ,. N8 .G i l~-3.
Ü)O_i1c23. 15-.~6 hs , . • ♦,

..... , ..... .
. .

, .....